BLAINVILLE

Berthiaume Stéphanie
Demers M.J.Cynthia
Pouliot Caroline
Therrien Josée
BOISBRIAND

Tremblay Francis

FERME-NEUVE

Veaudry Mariette
LACHUTE

Gravelle Christine
MIRABEL

Besner Caroline
Corbeil Nellie
Lemay France

MONT-LAURIER

Castonguay Lina

PREVOST

Vinette Linda
ROSEMERE
Lecoutey Maud
Ouellette Viviane

SAINT-COLOMBAN

Phaneuf Anne-Marie

SAINT-EUSTACHE

Dumont France
Montpetit Carole
St-Amant Nancy

80 rue Emilien Marcoux

912 rue Du Petit-Bonheur

211 Avenue D'argenteuil

18055 rue Louis-Cyr

11175 Jean-Rougeau

394 rue de la Madone

1740 rue Raymond

336 B chemin de la Grande Cote

324 Montée Sanche

101 A rue St-Laurent

135 F, 25e Avenue

514-360-2588
514-378-8831
450-430-5995
438-880-5789

514-602-3880

514-231-7903

450-516-0858

514-836-5789
819-960-5526
514-884-3435

819-660-3296

438-518-0886

438-379-1900
450-818-1920

450-821-3033

514-796-4052
514-994-5840
514-995-6309

cliniquenaturedespieds@gmail.com

joseetherrien3@hotmail.com

francist99@hotmail.com

mariette.veaudry@gmail.com

christinegravelle@live.com

caro-bes@hotmail.com
piedsheureuxpodologue@hotmail.com

info@osteovitally.ca

lina.castonguay@outlook.com

|_vinette@hotmail.com

vivianeouellette@icloud.com

amphaneuf34@gmail.com

francedumont45@gmail.com
info@montpetitpied.com

st.amant.nancy@gmail.com

ervices offer
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SAINT-JEROME
Bélanger Lyne
Brien-Lapierre Eve-Marie
Chancy Natacha

Charbonneau Martine

DeBlois Annie
Filion Ann-Marie
Filion Edith
Giroux Judith
Lachaine Christiane

Lecoutey Maud

SAINT-SAUVEUR
Giroux Judith
Vinette Linda

SAINTE-ADELE
Giasson Renée

Labelle Guylaine

SAINTE-SOPHIE

Filion Ann-Marie

SAINTE-THERESE

Bernier Caroline
Therrien Josée
Thivierge Pauline
VAL MORIN

Garneau Julie

950 rue St-Vincent

333, rue Maxime

610 Blv St-Antoine

1177, 11e Rue

912 Montée Ste-Thérese

36A rue Filion

555 Boul. Ste-Adéle #115

403 boul. de Ste-Adéle

333, rue Maxime

594 Boulevard du Coteau #1

341, ch. de la Cote St-Louis # 102

50 A Belle-Neige

514-703-6277
514-993-6793
514-714-9036
450-431-2360
450-602-0683
450-569-7433
450-694-3136
514-706-2363
450-821-8260
438-379-1900

514-706-2363
514-910-3046

450-560-2227
819-962-6957

450-569-7433

514-679-6413
438-880-5789
450-434-4473

514-927-5974

lyne68.Ib@gmail.com

eva.brienlapierre@gmail.com

lepiedcoquet@gmail.com

efilion1986@gmail.com

jgirouxpod@gmail.com

jgirouxpod@gmail.com

reneegiasson00@gmail.com

labelle.guylaine@gmail.com

carolinebernierpodologue@gmail.com

joseetherrien3@hotmail.com

paulinethivierge@outlook.com

pourvospiedsjulieg@gmail.com




